

發言人	王興威	發言人職稱	總經理	發言人電話	(037)626123#2010																																																												
主旨	本公司有價證券近期多次達公佈注意交易資訊標準，故公告相關訊息，以利投資人區別瞭解。																																																																
符合條款	第 51 款	事實發生日	105/06/13																																																														
說明	<p>1. 事實發生日:105/06/13</p> <p>2. 公司名稱:慶騰精密科技股份有限公司</p> <p>3. 與公司關係(請輸入本公司或子公司):本公司</p> <p>4. 相互持股比例:不適用。</p> <p>5. 傳播媒體名稱:不適用。</p> <p>6. 報導內容:不適用。</p> <p>7. 發生緣由:本公司有價證券近期多次達公佈注意交易資訊標準，故公告相關訊息，以利投資人區別瞭解。</p> <p>8. 因應措施:於公開資訊觀測站公告相關資訊。</p> <p>一、公司最近期已完成自結財務報告暨最近一季季報資訊如下:</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>科目</th> <th>105 年 4 月自結數</th> <th>去年同期</th> <th>與去年同期比率</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>營業收入(百萬元)</td> <td>113</td> <td>100</td> <td>13.00%</td> </tr> <tr> <td>稅前純益(百萬元)</td> <td>9</td> <td>1</td> <td>800.00%</td> </tr> <tr> <td>稅後純益(百萬元)</td> <td>9</td> <td>1</td> <td>800.00%</td> </tr> <tr> <td>每股盈餘(元)</td> <td>0.11</td> <td>0.02</td> <td>450.00%</td> </tr> </tbody> </table> <table border="1"> <thead> <tr> <th>科目</th> <th>105 年 3 月至 105 年 4 月</th> <th>去年同期</th> <th>與去年同期比率</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>營業收入(百萬元)</td> <td>210</td> <td>205</td> <td>2.44%</td> </tr> <tr> <td>稅前純益(百萬元)</td> <td>8</td> <td>-0.487</td> <td>1,742.71%</td> </tr> <tr> <td>稅後純益(百萬元)</td> <td>8</td> <td>-0.076</td> <td>10,626.32%</td> </tr> <tr> <td>每股盈餘(元)</td> <td>0.10</td> <td>-0.010</td> <td>1,100.00%</td> </tr> </tbody> </table> <table border="1"> <thead> <tr> <th>科目</th> <th>105 年第 1 季(單季)</th> <th>去年同期</th> <th>與去年同期比率</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>營業收入(百萬元)</td> <td>274</td> <td>273</td> <td>0.37%</td> </tr> <tr> <td>稅前純益(百萬元)</td> <td>-0.385</td> <td>-12</td> <td>96.79%</td> </tr> <tr> <td>稅後純益(百萬元)</td> <td>-1</td> <td>-12</td> <td>91.67%</td> </tr> <tr> <td>每股盈餘(元)</td> <td>-0.02</td> <td>-0.16</td> <td>87.50%</td> </tr> </tbody> </table>					科目	105 年 4 月自結數	去年同期	與去年同期比率	營業收入(百萬元)	113	100	13.00%	稅前純益(百萬元)	9	1	800.00%	稅後純益(百萬元)	9	1	800.00%	每股盈餘(元)	0.11	0.02	450.00%	科目	105 年 3 月至 105 年 4 月	去年同期	與去年同期比率	營業收入(百萬元)	210	205	2.44%	稅前純益(百萬元)	8	-0.487	1,742.71%	稅後純益(百萬元)	8	-0.076	10,626.32%	每股盈餘(元)	0.10	-0.010	1,100.00%	科目	105 年第 1 季(單季)	去年同期	與去年同期比率	營業收入(百萬元)	274	273	0.37%	稅前純益(百萬元)	-0.385	-12	96.79%	稅後純益(百萬元)	-1	-12	91.67%	每股盈餘(元)	-0.02	-0.16	87.50%
科目	105 年 4 月自結數	去年同期	與去年同期比率																																																														
營業收入(百萬元)	113	100	13.00%																																																														
稅前純益(百萬元)	9	1	800.00%																																																														
稅後純益(百萬元)	9	1	800.00%																																																														
每股盈餘(元)	0.11	0.02	450.00%																																																														
科目	105 年 3 月至 105 年 4 月	去年同期	與去年同期比率																																																														
營業收入(百萬元)	210	205	2.44%																																																														
稅前純益(百萬元)	8	-0.487	1,742.71%																																																														
稅後純益(百萬元)	8	-0.076	10,626.32%																																																														
每股盈餘(元)	0.10	-0.010	1,100.00%																																																														
科目	105 年第 1 季(單季)	去年同期	與去年同期比率																																																														
營業收入(百萬元)	274	273	0.37%																																																														
稅前純益(百萬元)	-0.385	-12	96.79%																																																														
稅後純益(百萬元)	-1	-12	91.67%																																																														
每股盈餘(元)	-0.02	-0.16	87.50%																																																														

科目 104年第2季至105年第1季

---

營業收入(百萬元)	1,176
稅前純益(百萬元)	63
稅後純益(百萬元)	57
每股盈餘(元)	-0.71

二、本公司有「櫃檯買賣中心對有價證券上櫃公司重大訊息之查證暨公開處理程序」第四條所列重大訊息之情事，所列重大訊息之情事如下：

105年6月13日公告重大訊息於公開資訊觀測站。

9. 其他應敘明事項：

(1)以上105年3、4月及去年同期比較數之財務資料係本公司採IFRS會計準則編製之合併核閱數，未經會計師查核(閱)，僅供投資人參考。

(2)最近一季105年第1季係指單季數字，非為最近財務報告中之累計數字，且係本公司採IFRS下編製之合併數，業經會計師查核(閱)，僅供投資人參考。

(3)最近四季累計係本公司104年第2季至105年第1季採IFRS編製之合併數，業經會計師查核(閱)，僅供投資人參考。